ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREGAO PRESENCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JERONIMO Nr.: 18/2020 - PR

CNPJ: 88.117.700/0001-01 Processo Administrativo: 45/2020

RUA CORONEL SOARES DE CARVALHO 558 Processo de Licitagao: 45/2020

C.E.P.: 96700-000 - Sao Jerénimo - RS Data do Processo: 03/02/2020
Folha: 1/2

TERMO DE HOMOLOGACAO DE PROCESSO LICITATORIO

O(a) Secretaria De Governo, ALESSANDRA STREB SOARES AZZ| DE ARAUJO, no uso das atribuicdes que
Ihe s&do conferidas pela legislagdo em vigor, especialmente sob Lei n° 10.520/02 e em face aos principios ordenados
através da Lei n° 8.666/93 e alteragbes posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua
equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitacdo nestes termos:

a) Processo Nr.:

b) Licitagéo Nr.:

¢ ) Modalidade:

d ) Data Homologagéao:
e ) Objeto da Licitagédo

f) Fornecedores € Itens declarados Vencedores (cfe. cotagdo):unid.

LOTE: 1

45/2020

18/2020-PR

PREGAO PRESENCIAL
17/02/2020

CONTRATAGAO DE EMPRESA PARA SERVICO COM AQUISIGAO DE PEGAS PARA O VEICULO

CHEV/SPIN DE PLACAS IXB 1749 E PALIO DE PLACAS IWK 0564.

CABRAL E P. CABRAL - COMERCIO DE AUTO PECAS LTDA -

(6268)
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1
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15

LOTE: 2

CILINDRO DE EMBREAGEM

JOGO DE PLATO E DISCO DA EMBREAGEM
AMORTECEDOR DIANTEIRO LADO DIREITO
AMORTECEDOR DIANTEIRO LADO ESQUERDO
LIAME

PIVOS DA DIREGAO

FLUIDO DE FREIO

BATENTE DO AMORTECEDOR DIANTEIRO
JOGO COIFAS CAIXA DIRECAO

COXIM SUPERIOR AMORTECEDOR DIANTEIRO
BRAGCO CONT. INF. DIANT. L/D

BRAGO CONT. INF. DIANT. L/E

COIFA AMORTECEDOR DIANTEIRO

ISOLADOR ESTABILIZADOR DIANTEIRO

MAO DE OBRA

CABRAL E P. CABRAL - COMERCIO DE AUTO PECAS LTDA -

UN
PC
PC
PC
PC
KIT
LT
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
SER

(6268)

16

BIELETA

PC

(em Reais R$)

Quantidade Descto (%) Preco Unitario  Total
1,00 0,0000 295,00
1,00 0,0000 605,00
1,00 0,0000 445,00
1,00 0,0000 432,00
2,00 0,0000 62,00
2,00 0,0000 95,00
3,00 0,0000 16,00
2,00 0,0000 55,00
2,00 0,0000 40,00
2,00 0,0000 112,00
1,00 0,0000 695,00
1,00 0,0000 695,00
2,00 0,0000 26,00
2,00 0,0000 36,00

1,00 0,0000 1.160,00 1

Total do Fornecedor: 5
1,00 0,0000 48,00

do Item

295,00
605,00
445,00
432,00
124,00
190,00
48,00
110,00
80,00
224,00
695,00
695,00
52,00
72,00
160,00
.227,00

48,00

Séo Jerdnimo,

17 de Fevereiro de 2020.

ALESSANDRA STREB SOARES AZZI DE ARAUJO




ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREGAO PRESENCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JERONIMO : 18/2020 - PR
CNPJ: 88.117.700/0001-01 Processo Administrativo: 45/2020
RUA CORONEL SOARES DE CARVALHO 558 Processo de Licitagao: 45/2020
C.E.P.: 96700-000 - Sao Jerénimo - RS Data do Processo: 03/02/2020

Folha: 2/2
TERMO DE HOMOLOGACAO DE PROCESSO LICITATORIO
LOTE: 2
CABRAL E P. CABRAL - COMERCIO DE AUTO PECAS LTDA - (6268)

17 CABO DE FREIO DE MAQ UN 1,00 0,0000 215,00 215,00
18 SENSOR ABS UN 1,00 0,0000 225,00 225,00
19 CORREIA POLY V PC 1,00 0,0000 75,00 75,00
20 TENSOR DA CORREIA POLY V PC 1,00 0,0000 165,00 165,00
21 ADESIVO SILICONE PC 1,00 0,0000 37,00 37,00
22 KIT JUNTA TAMPA VALVULAS KIT 1,00 0,0000 110,00 110,00
23 KIT CORRENTE COMANDO KIT 1,00 0,0000 700,00 700,00
24 MAO DE OBRA SERVIGO SER 1,00 0,0000 700,00 700,00
Total do Fornecedor: 2.275,00
Total Geral: 7.502,00

Sé&o Jerénimo, 17 de Fevereiro de 2020.

ALESSANDRA STREB SOARES AZZI DE ARAUJO




